PIAO 2025/2027
EZIONE RISORSE FINANZIARIE

6 mar 2025, 11:45



Piano integrato di attivita e organizzazione/Piano della Performance 2025/2027 — Comune di Modena
Piano dettagliato degli obiettivi di Performance 2025



Piano integrato di attivita e organizzazione/Piano della Performance 2025/2027 — Comune di Modena
Piano dettagliato degli obiettivi di Performance 2025

Entrate AVVOCATURA CIVICA
L1 Livello1 Pdc L2 Livello2 Pdc L3 Livello 3 Pdc L4 Livello4Pdc | Cod Cap/ Capitolo Articolo Gestore Residui Prev AC Prev Prev Prev
Pdc Pdc Pdc Pdc Art al'vi CassaAC AC+1 AC+2
3 ENTRATE 33 INTERESSI 333 ALTRI 3332 INTERESSI 30170 INTERESSI DI INTERESSI DI | AVVOCATURA 555,30 0,00 0,00 0,00 0,00
EXTRATRIBUTA ATTIVI INTERESSI ATTIVI DI MORA SU MORA SU CIVICA
ATTIVI MORA RIMBORSI RIMBORSI
SPESEDI LITE | SPESEDILITE
555,30 0,00 0,00 0,00 0,00
3 ENTRATE 35 RIMBORSI E 35.99 ALTRE 35.99.¢ ALTRE 30160 RIMBORSI RIMBORSI AVVOCATURA | 44.269,38 0,00 6.083,95 0,00 0,00
EXTRATRIBUTA ALTRE ENTRATE ENTRATE SPESEDI LITE | SPESEDILITE CIVICA
ENTRATE CORRENTI CORRENTI
CORRENTI N.A.C. N.A.C.
44.269,38 0,00 6.083,95 0,00 0,00
44.824,68 0,00 6.083,95 0,00 0,00
44.824,68 0,00 6.083,95 0,00 0,00

Notadi lettura:
Per motivi di significativita di rappresentazione nello schemadi bilancio, la classificazione per Titoli-Tiplogie-Categorie rappresentata negli schemi di bilancio si raccorda coni livelli del Piano dei
Conti come segue:
- per tuttal'entratai tiroli corrispondono sempre al livello | del Piano dei Conti;
- per i primi duetitoli di entrata, le tipologie corrispondono & 11 livello del Piano dei Conti, mentre |e categorie corrispondono al |V livello del Piano dei Conti;
- per tutti gli altri titoli, le tipologie corrispondono alle voci del 11 livello del Piano dei Conti e le categorie sono allineate alle voci del 111 livello del Piano.

Spese AVVOCATURA CIVICA
Cod Missione Cod Programma Cod | Macroaggregatc| Cod Pdc Cod Cap/ Capitolo Articolo Gestore Residui Prev AC Prev Prev Prev
Mis Prg Mac Pdc Art al'vi CassaAC AC+1 AC+2
CAUSA CAUSA AVVOCATURA | 1.500.000,0C 0,00 1.500.000,0C 0,00 0,00
1 SERVIZI 5 GESTIONE 1.3 | ACQUISTO | 1.3.2. ALTRI 16238 BELLENTANI BELLENTANI CIVICA
ISTITUZION DEI BENI DI BENI E SERVIZI 26 APPLICAZIONE | APPLICAZIONE
GENERALLI DEMANIAL SERVIZI AVANZO AVANZO
E DI E ACCANTONATO | ACCANTONATO
FONDORISCHI | FONDO RISCHI
GESTIONE PATRIMONI CONTABILIZZAZ | CONTABILIZZAZ
(COLLEGATO (COLLEGATO
AL CAP.E1/52E | AL CAP.EU52E
CONTESTUALME | CONTESTUALME
AL CAP.E) AL CAP.E
4837/0)




Piano integrato di attivita e organizzazione/Piano della Performance 2025/2027 — Comune di Modena

Piano dettagliato degli obiettivi di Performance 2025

Cod
Mis

Missione

Cod
Prg

Programma

Cod
Mac

M acr oaggr egat¢

Cod
Pdc

Pdc

Cod Cap/
Art

Capitolo

Articolo

Gestore

Residui
al'y1

Prev AC

Prev
CassaAC

Prev
AC+1

Prev
AC+2

11

ALTRI
SERVIZ|
GENERALI

11

REDDITI
DA
LAVORO
DIPENDENT

111.

RETRIBUZI¢
IN
DENARO

6311

RETTIBUZIONE
PERSONALE
ADDETTO
ALLA
AVVOCATURA
CIVICA

RETRIBUZIONE
COMPLESSIVA
ANNO
CORRENTE
(TABELLAREE
TRATTAMENTO
ACCESSORIO
FISSO E
VARIABILE)
PERSONALE
AVVOCATURA
CIVICA

RISORSE
UMANE,
AFFARI ISTITUZ

0,00

330.828,54

373.756,58

282.841,52

282.841,52

6315

PROCURATORIE
CAUSE VINTE -
RETRIBUZIONE
PERSONALE
ADDETTO
ALLA
AVVOCATURA
CIVICA
(COLLEGATO
CAPE 3018)

RISORSE
UMANE,
AFFARI ISTITUZ

0,00

92.176,71

92.176,71

56.467,97

56.467,97

6316

TRATTAMENTO
ACCESSORIO
VARIABILE
ANNO
PRECEDENTE
APPLICAZIONE
AVANZO

RISORSE
UMANE,
AFFARI ISTITUZ

0,00

0,00

50.542,29

0,00

0,00

112

CONTRIBU1
SOCIALI
EFFETTIVI
A CARICO
DELL'ENTE

63112

RETTIBUZIONE
PERSONALE
ADDETTO
ALLA
AVVOCATURA
CIVICA_CONTRI
RINNOVO CCNL

RISORSE
UMANE,
AFFARI ISTITUZ

266,47

0,00

266,47

0,00

0,00

6313

CONTRIBUZIONE
COMPLESSIVA
ANNO
CORRENTE
(TABELLAREE
TRATTAMENTO
ACCESSORIO
FISSO E
VARIABILE)AVV
CIVICA

RISORSE
UMANE,
AFFARI ISTITUZ

100,48

89.404,67

102.397,87

77.789,18

77.789,18




Piano integrato di attivita e organizzazione/Piano della Performance 2025/2027 — Comune di Modena
Piano dettagliato degli obiettivi di Performance 2025

Cod
Mis

Missione

Cod
Prg

Programma

Cod
Mac

M acr oaggr egat¢

Cod
Pdc

Pdc

Cod Cap/
Art

Capitolo

Articolo

Gestore

Residui
al'y1

Prev AC

Prev
CassaAC

Prev
AC+1

Prev
AC+2

6317

PROCURATORIE
CAUSE VINTE -
CONTRIBUZIONE
PERSONALE
ADDETTO
ALLA
AVVOCATURA
CIVICA
(COLLEGATO
CAPE 3018)

RISORSE
UMANE,
AFFARI ISTITUZ

0,00

22.859,83

22.859,83

14.004,06

14.004,06

6318

CONTRIBUZIONE
TRATTAMENTO
ACCESSORIO
VARIABILE
ANNO
PRECEDENTE
FINANZIATO
CON
APPLICAZINE
AVANZO

RISORSE
UMANE,
AFFARI ISTITUZ

0,00

0,00

12.532,96

0,00

0,00

12

IMPOSTE E
TASSE A
CARICO

DELL'ENTE

121

IMPOSTA
REGIONALE
SULLE
ATTIVITA'
PRODUTTIV
(IRAP)

6321

IRAPAL
PERSONALE
ADDETTO
ALLA
AVVOCATURA
CIVICA

IRAP ANNO
CORRENTE
(TABELLAREE
TRATTAMENTO
ACCESSORIO
FISSOE
VARIABILE)
AVVOCATURA
CIVICA

RISORSE
UMANE,
AFFARI ISTITUZ

0,00

28.350,46

32.715,75

24.212,07

24.212,07

632 13

IRAPAL
PERSONALE
ADDETTO
ALLA
AVVOCATURA
CIVICA_IRAP
RINNOVO CCNL

RISORSE
UMANE,
AFFARI ISTITUZ

276,30

0,00

276,30

0,00

0,00

6322

PROCURATORIE
CAUSE VINTE -
IRAPAL
PERSONALE
ADDETTO
ALLA
AVVOCATURA
CIVICA
(COLLEGATO
CAPE 3018)

RISORSE
UMANE,
AFFARI ISTITUZ

0,00

7.835,02

7.835,02

4.799,78

4.799,78




Piano integrato di attivita e organizzazione/Piano della Performance 2025/2027 — Comune di Modena
Piano dettagliato degli obiettivi di Performance 2025

Cod Missione Cod Programma Cod | Macroaggregatc| Cod Pdc Cod Cap/ Capitolo Articolo Gestore Residui Prev AC Prev Prev Prev
Mis Prg Mac Pdc Art al'l/1 CassaAC AC+1 AC+2
6323 IIRAP RISORSE 0,00 0,00 4.296,78 0,00 0,00
TRATTAMENTO UMANE,
ACCESSORIO | AFFARI ISTITUZ
VARIABILE
ANNO
PRECEDENTE
FINANZIATO
CON
APPLICAZIONE
AVANZO
SPESE PER ALTRI AVVOCATURA 0,00 1.000,00 1.400,00 1.000,00 1.000,00
1.3 | ACQUISTO | 1.3.1. ALTRI 183 39 ACQUISTO DI ACQUISTI DI CIVICA
DI BENI E BENI DI BENI DEL BENI
SERVIZI CONSUMO SERVIZIO
AVVOCATURA
CIVICA
ACQUISTO DI ACQUISTI DI DIREZIONE 0,00 1.000,00 1.000,00 1.000,00 1.000,00
132.| ACQUISTO | 23981 SERVIZI DI FORMAZIONE GENERALE
DI SERVIZI FORMAZIONE DEL
PER PERSONALE
AVVOCATURA
FORMAZIOI CIVICA
E
ADDESTRA
DEL
PERSONALE
DELL'ENTE
1.3.2. TENZEE 182 12 SPESE PER SPESE SMART CITY, 34,25 100,00 134,25 100,00 100,00
3 U 8 SERVIZI DI TELEFONICHE_A | SERVIZI,PARTEC
CANONI FUNZIONAMENT CIVICA
DEL SERVIZIO
AVVOCATURA
CIVICA
FONDO A AVVOCATURA 0,00 300,00 568,78 300,00 300,00
132 ALTRI 18274 RENDER CONTO CIVICA
SERVIZI
21500 SPESE PER LITI SPESE PER LITI AVVOCATURA 50.361,72 100.000,00 | 161.312,51 | 100.000,00 | 100.000,00
ED ATTI A ED ATTI A CIVICA
DIFESA DELLE DIFESA DELLE
RAGIONI DEL RAGIONI DEL
COMUNE COMUNE
1551.039,22 673.85523 2.364.07210 56251458 562.514,58



	AVVOCATURA CIVICA
	3
	ENTRATE EXTRATRIBUTARIE
	3.3
	INTERESSI ATTIVI
	3.3.3
	ALTRI INTERESSI ATTIVI
	3.3.3.2
	INTERESSI ATTIVI DI MORA
	3017 0
	INTERESSI DI MORA SU RIMBORSI SPESE DI LITE
	INTERESSI DI MORA SU RIMBORSI SPESE DI LITE








	3.5
	RIMBORSI E ALTRE ENTRATE CORRENTI
	3.5.99
	ALTRE ENTRATE CORRENTI N.A.C.
	3.5.99.99
	ALTRE ENTRATE CORRENTI N.A.C.
	3016 0
	RIMBORSI SPESE DI LITE
	RIMBORSI SPESE DI LITE










	1
	SERVIZI ISTITUZIONALI, GENERALI E DI GESTIONE
	5
	GESTIONE DEI BENI DEMANIALI E PATRIMONIALI
	1.3
	ACQUISTO DI BENI E SERVIZI
	1.3.2.99
	ALTRI SERVIZI
	16238 26
	CAUSA BELLENTANI APPLICAZIONE AVANZO ACCANTONATO FONDO RISCHI CONTABILIZZAZIONE (COLLEGATO AL CAP. E 1/52 E CONTESTUALMENTE AL CAP. E )
	CAUSA BELLENTANI APPLICAZIONE AVANZO ACCANTONATO FONDO RISCHI CONTABILIZZAZIONE (COLLEGATO AL CAP. E 1/52 E CONTESTUALMENTE AL CAP. E 4837/0)








	11
	ALTRI SERVIZI GENERALI
	1.1
	REDDITI DA LAVORO DIPENDENTE
	1.1.1.1
	RETRIBUZIONI IN DENARO
	631 1
	RETTIBUZIONE PERSONALE ADDETTO ALLA AVVOCATURA CIVICA
	RETRIBUZIONE COMPLESSIVA ANNO CORRENTE (TABELLARE E TRATTAMENTO ACCESSORIO FISSO E VARIABILE) PERSONALE AVVOCATURA CIVICA


	631 5
	RETTIBUZIONE PERSONALE ADDETTO ALLA AVVOCATURA CIVICA
	PROCURATORIE CAUSE VINTE - RETRIBUZIONE PERSONALE ADDETTO ALLA AVVOCATURA CIVICA (COLLEGATO CAP E 3018)


	631 6
	RETTIBUZIONE PERSONALE ADDETTO ALLA AVVOCATURA CIVICA
	TRATTAMENTO ACCESSORIO VARIABILE ANNO PRECEDENTE APPLICAZIONE AVANZO




	1.1.2.1
	CONTRIBUTI SOCIALI EFFETTIVI A CARICO DELL'ENTE
	631 12
	RETTIBUZIONE PERSONALE ADDETTO ALLA AVVOCATURA CIVICA
	RETTIBUZIONE PERSONALE ADDETTO ALLA AVVOCATURA CIVICA_CONTRIBUZIONE RINNOVO CCNL


	631 3
	RETTIBUZIONE PERSONALE ADDETTO ALLA AVVOCATURA CIVICA
	CONTRIBUZIONE COMPLESSIVA ANNO CORRENTE (TABELLARE E TRATTAMENTO ACCESSORIO FISSO E VARIABILE)AVVOCATURA CIVICA


	631 7
	RETTIBUZIONE PERSONALE ADDETTO ALLA AVVOCATURA CIVICA
	PROCURATORIE CAUSE VINTE - CONTRIBUZIONE PERSONALE ADDETTO ALLA AVVOCATURA CIVICA (COLLEGATO CAP E 3018)


	631 8
	RETTIBUZIONE PERSONALE ADDETTO ALLA AVVOCATURA CIVICA
	CONTRIBUZIONE TRATTAMENTO ACCESSORIO VARIABILE ANNO PRECEDENTE FINANZIATO CON APPLICAZINE AVANZO






	1.2
	IMPOSTE E TASSE A CARICO DELL'ENTE
	1.2.1.1
	IMPOSTA REGIONALE SULLE ATTIVITA' PRODUTTIVE (IRAP)
	632 1
	IRAP AL PERSONALE ADDETTO ALLA AVVOCATURA CIVICA
	IRAP ANNO CORRENTE (TABELLARE E TRATTAMENTO ACCESSORIO FISSO E VARIABILE) AVVOCATURA CIVICA


	632 13
	IRAP AL PERSONALE ADDETTO ALLA AVVOCATURA CIVICA
	IRAP AL PERSONALE ADDETTO ALLA AVVOCATURA CIVICA_IRAP RINNOVO CCNL


	632 2
	IRAP AL PERSONALE ADDETTO ALLA AVVOCATURA CIVICA
	PROCURATORIE CAUSE VINTE - IRAP AL PERSONALE ADDETTO ALLA AVVOCATURA CIVICA (COLLEGATO CAP E 3018)


	632 3
	IRAP AL PERSONALE ADDETTO ALLA AVVOCATURA CIVICA
	IIRAP TRATTAMENTO ACCESSORIO VARIABILE ANNO PRECEDENTE FINANZIATO CON APPLICAZIONE AVANZO






	1.3
	ACQUISTO DI BENI E SERVIZI
	1.3.1.2
	ALTRI BENI DI CONSUMO
	183 39
	SPESE PER ACQUISTO DI BENI DEL SERVIZIO AVVOCATURA CIVICA
	ALTRI ACQUISTI DI BENI




	1.3.2.4
	ACQUISTO DI SERVIZI PER FORMAZIONE E ADDESTRAMENTO DEL PERSONALE DELL'ENTE
	2398 1
	ACQUISTO DI SERVIZI DI FORMAZIONE
	ACQUISTI DI FORMAZIONE DEL PERSONALE AVVOCATURA CIVICA




	1.3.2.5
	UTENZE E CANONI
	182 12
	SPESE PER SERVIZI DI FUNZIONAMENTO DEL SERVIZIO AVVOCATURA CIVICA
	SPESE TELEFONICHE_AVVOCATURA CIVICA




	1.3.2.99
	ALTRI SERVIZI
	182 74
	SPESE PER SERVIZI DI FUNZIONAMENTO DEL SERVIZIO AVVOCATURA CIVICA
	FONDO A RENDER CONTO


	2150 0
	SPESE PER LITI ED ATTI A DIFESA DELLE RAGIONI DEL COMUNE
	SPESE PER LITI ED ATTI A DIFESA DELLE RAGIONI DEL COMUNE












