



*PIAO 2025/2027
SEZIONE RISORSE FINANZIARIE*

Entrate AVVOCATURA CIVICA

L1 Pdc	Livello 1 Pdc	L2 Pdc	Livello 2 Pdc	L3 Pdc	Livello 3 Pdc	L4 Pdc	Livello 4 Pdc	Cod Cap/ Art	Capitolo	Articolo	Gestore	Residui all'1/1	Prev AC	Prev Cassa AC	Prev AC+1	Prev AC+2
3	ENTRATE EXTRATRIBUTALI	3.3	INTERESSI ATTIVI	3.3.3	ALTRI INTERESSI ATTIVI	3.3.3.2	INTERESSI ATTIVI DI MORA	3017 0	INTERESSI DI MORA SU RIMBORSI SPESE DI LITE	INTERESSI DI MORA SU RIMBORSI SPESE DI LITE	AVVOCATURA CIVICA	555,30	0,00	0,00	0,00	0,00
												555,30	0,00	0,00	0,00	0,00
3	ENTRATE EXTRATRIBUTALI	3.5	RIMBORSI E ALTRE ENTRATE CORRENTI	3.5.99	ALTRE ENTRATE CORRENTI N.A.C.	3.5.99.9	ALTRE ENTRATE CORRENTI N.A.C.	3016 0	RIMBORSI SPESE DI LITE	RIMBORSI SPESE DI LITE	AVVOCATURA CIVICA	44.269,38	0,00	6.083,95	0,00	0,00
												44.269,38	0,00	6.083,95	0,00	0,00
												44.824,68	0,00	6.083,95	0,00	0,00
												44.824,68	0,00	6.083,95	0,00	0,00

Nota di lettura:

Per motivi di significatività di rappresentazione nello schema di bilancio, la classificazione per Titoli-Tipologie-Categorie rappresentata negli schemi di bilancio si raccorda con i livelli del Piano dei Conti come segue:

- per tutta l'entrata i tiroli corrispondono sempre al livello I del Piano dei Conti;
- per i primi due titoli di entrata, le tipologie corrispondono al III livello del Piano dei Conti, mentre le categorie corrispondono al IV livello del Piano dei Conti;
- per tutti gli altri titoli, le tipologie corrispondono alle voci del II livello del Piano dei Conti e le categorie sono allineate alle voci del III livello del Piano.

Spese AVVOCATURA CIVICA

Cod Mis	Missione	Cod Prg	Programma	Cod Mac	Macroaggregato	Cod Pdc	Pdc	Cod Cap/ Art	Capitolo	Articolo	Gestore	Residui all'1/1	Prev AC	Prev Cassa AC	Prev AC+1	Prev AC+2
1	SERVIZI ISTITUZIONALI E DI GESTIONE	5	GESTIONE DEI BENI DEMANIALI E PATRIMONIALI	1.3	ACQUISTO DI BENI E SERVIZI	1.3.2.	ALTRI SERVIZI	16238 26	CAUSA BELLENTANI APPLICAZIONE AVANZO ACCANTONATO FONDO RISCHI CONTABILIZZAZ (COLLEGATO AL CAP. E 1/52 E CONTESTUALMENTE AL CAP. E 4837/0)	CAUSA BELLENTANI APPLICAZIONE AVANZO ACCANTONATO FONDO RISCHI CONTABILIZZAZ (COLLEGATO AL CAP. E 1/52 E CONTESTUALMENTE AL CAP. E 4837/0)	AVVOCATURA CIVICA	1.500.000,00	0,00	1.500.000,00	0,00	0,00

Piano integrato di attività e organizzazione/Piano della Performance 2025/2027 – Comune di Modena

Piano dettagliato degli obiettivi di Performance 2025

Cod Mis	Missoe	Cod Prg	Programma	Cod Mac	Macroaggregat	Cod Pdc	Pdc	Cod Cap/ Art	Capitolo	Articolo	Gestore	Residui all'1/1	Prev AC	Prev Cassa AC	Prev AC+1	Prev AC+2
		11	ALTRI SERVIZI GENERALI	1.1	REDDITI DA LAVORO DIPENDENTI	1.1.1.	RETRIBUZIONE IN DENARO	631 1	RETTIBUZIONE PERSONALE ADDETTO ALLA AVVOCATURA CIVICA	RETRIBUZIONE COMPLESSIVA ANNO CORRENTE (TABELLARE E TRATTAMENTO ACCESSORIO FISSO E VARIABILE) PERSONALE AVVOCATURA CIVICA	RISORSE UMANE, AFFARI ISTITUZ	0,00	330.828,54	373.756,58	282.841,52	282.841,52
								631 5		PROCURATORIE CAUSE VINTE - RETRIBUZIONE PERSONALE ADDETTO ALLA AVVOCATURA CIVICA (COLLEGATO CAP E 3018)	RISORSE UMANE, AFFARI ISTITUZ	0,00	92.176,71	92.176,71	56.467,97	56.467,97
								631 6		TRATTAMENTO ACCESSORIO VARIABILE ANNO PRECEDENTE APPLICAZIONE AVANZO	RISORSE UMANE, AFFARI ISTITUZ	0,00	0,00	50.542,29	0,00	0,00
						1.1.2.	CONTRIBUZIONI SOCIALI EFFETTIVI A CARICO DELL'ENTE	631 12		RETTIBUZIONE PERSONALE ADDETTO ALLA AVVOCATURA CIVICA CONTRIBUTO RINNOVO CCNL	RISORSE UMANE, AFFARI ISTITUZ	266,47	0,00	266,47	0,00	0,00
								631 3		CONTRIBUZIONI COMPLESSIVA ANNO CORRENTE (TABELLARE E TRATTAMENTO ACCESSORIO FISSO E VARIABILE)AVVOCATURA CIVICA	RISORSE UMANE, AFFARI ISTITUZ	100,48	89.404,67	102.397,87	77.789,18	77.789,18

Piano integrato di attività e organizzazione/Piano della Performance 2025/2027 – Comune di Modena

Piano dettagliato degli obiettivi di Performance 2025

Cod Mis	Missoine	Cod Prg	Programma	Cod Mac	Macroaggregatc	Cod Pdc	Pdc	Cod Cap/ Art	Capitolo	Articolo	Gestore	Residui all'1/1	Prev AC	Prev Cassa AC	Prev AC+1	Prev AC+2
								631 7		PROCURATORIE CAUSE VINTE - CONTRIBUZIONI PERSONALE ADDETTO ALLA AVVOCATURA CIVICA (COLLEGATO CAP E 3018)	RISORSE UMANE, AFFARI ISTITUZ	0,00	22.859,83	22.859,83	14.004,06	14.004,06
								631 8		CONTRIBUZIONI TRATTAMENTO ACCESSORIO VARIABILE ANNO PRECEDENTE FINANZIATO CON APPLICAZINE AVANZO	RISORSE UMANE, AFFARI ISTITUZ	0,00	0,00	12.532,96	0,00	0,00
			1.2	IMPOSTE E TASSE A CARICO DELL'ENTE	1.2.1.	IMPOSTA REGIONALI SULLE ATTIVITA' PRODUTTIV (IRAP)		632 1	IRAP AL PERSONALE ADDETTO ALLA AVVOCATURA CIVICA	IRAP ANNO CORRENTE (TABELLARE E TRATTAMENTO ACCESSORIO FISSO E VARIABILE) AVVOCATURA CIVICA	RISORSE UMANE, AFFARI ISTITUZ	0,00	28.350,46	32.715,75	24.212,07	24.212,07
								632 13		IRAP AL PERSONALE ADDETTO ALLA AVVOCATURA CIVICA_IRAP RINNOVO CCNL	RISORSE UMANE, AFFARI ISTITUZ	276,30	0,00	276,30	0,00	0,00
								632 2		PROCURATORIE CAUSE VINTE - IRAP AL PERSONALE ADDETTO ALLA AVVOCATURA CIVICA (COLLEGATO CAP E 3018)	RISORSE UMANE, AFFARI ISTITUZ	0,00	7.835,02	7.835,02	4.799,78	4.799,78

Piano integrato di attività e organizzazione/Piano della Performance 2025/2027 – Comune di Modena

Piano dettagliato degli obiettivi di Performance 2025

Cod Mis	Missoine	Cod Prg	Programma	Cod Mac	Macroaggregatc	Cod Pdc	Pdc	Cod Cap/ Art	Capitolo	Articolo	Gestore	Residui all'1/1	Prev AC	Prev Cassa AC	Prev AC+1	Prev AC+2
								632 3		IIRAP TRATTAMENTO ACCESSORIO VARIABILE ANNO PRECEDENTE FINANZIATO CON APPLICAZIONE AVANZO	RISORSE UMANE, AFFARI ISTITUZ	0,00	0,00	4.296,78	0,00	0,00
				1.3	ACQUISTO DI BENI E SERVIZI	1.3.1.	ALTRI BENI DI CONSUMO	183 39	SPESE PER ACQUISTO DI BENI DEL SERVIZIO AVVOCATURA CIVICA	ALTRI ACQUISTI DI BENI	AVVOCATURA CIVICA	0,00	1.000,00	1.400,00	1.000,00	1.000,00
						1.3.2.	ACQUISTO DI SERVIZI PER FORMAZIONE E ADDESTRA DEL PERSONALE DELL'ENTE	2398 1	ACQUISTO DI SERVIZI DI FORMAZIONE	ACQUISTI DI FORMAZIONE DEL PERSONALE AVVOCATURA CIVICA	DIREZIONE GENERALE	0,00	1.000,00	1.000,00	1.000,00	1.000,00
						1.3.2.	UTENZE E CANONI	182 12	SPESE PER SERVIZI DI FUNZIONAMENTO DEL SERVIZIO AVVOCATURA CIVICA	SPESE TELEFONICHE_A CIVICA	SMART CITY, SERVIZI,PARTEC	34,25	100,00	134,25	100,00	100,00
						1.3.2.	ALTRI SERVIZI	182 74		FONDO A RENDER CONTO	AVVOCATURA CIVICA	0,00	300,00	568,78	300,00	300,00
								2150 0	SPESE PER LITI ED ATTI A DIFESA DELLE RAGIONI DEL COMUNE	SPESE PER LITI ED ATTI A DIFESA DELLE RAGIONI DEL COMUNE	AVVOCATURA CIVICA	50.361,72	100.000,00	161.312,51	100.000,00	100.000,00
												1.551.039,22	673.855,23	2.364.072,10	562.514,58	562.514,58